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Denne uka har 10 medarbeidere i HVM fått permitteringsvarsel i 50 %, de fleste 14.4. – 1.6. To i perioden 1.5. – 1.6.
Jeg kan nevne at to av dem er avdelingsledere og to er formidlingskonsulenter. Bygningsvernkonsulent har også
fått permitteringsvarsel i 50 % 14.4. – 1.6.
 
Vurderingene er ulike fra avdeling til avdeling. Heldigvis tar folk det pent.
 
HVM er med disse tiltakene fortsatt fullt operative (bortsett fra fysisk publikumstilbud) og gjennomfører våre
oppdrag som museum og innenfor kulturminnevern. Planlagte og omsøkte prosjekt blir gjennomført. Dersom det
blir ekstraordinære midler til bygningsvern eller andre ting er vi beredt. Digital formidling blir gjennomført og er
under utvikling.
 
Som vi tidligere har informert om har vi gitt permitteringsvarsel til dem som er i direkte arbeid med besøkende
(vertskap/førstelinje) og mannskapet på  «Mathilde». Da var det direkte bortfall av arbeidsoppgaver, mens vi i
denne runden i tillegg må grunngi permitteringer med bortfall av inntekter. Disse inntektene forventer vi skal bli
sterkt redusert ettersom vi ikke kan holde åpent for besøkende osv. Forskerforbundet har en prinsipiell holdning i
forhold til at permittering kun kan skje som følge av bortfall av oppgaver, men vi fikk likevel enighet om
protokollen i drøftingsmøtet. Vi har utarbeidet en budsjettprognose som styret skal behandle i slutten av april,
denne er fortsatt under arbeid men ligger til grunn for permitteringene. Arbeidsgiversida mener at det uansett er
en sammenheng mellom oppgaver og inntekter og at vi er pliktige til å gjøre ansvarlige grep nå. Her støtter vi oss
bl.a. til informasjon fra Regjeringen:

«Noen institusjoner/organisasjoner kan tilpasse/omdisponere deler av aktiviteten selv om virksomheten
er stengt for publikum, dette kan for eksempel gjelde enkelte museer. Vil dette være i tråd med formålet
for tilskuddet?
Situasjonen rundt koronasmitteutbruddet rammer museene på ulike måter, og mye avhenger av hvor
lenge museene blir nødt til å holde stengt for publikum. De museene som baserer vesentlige deler av
inntekten sin på publikumsrettede aktiviteter som genererer billettinntekter og salg av tjenester og varer,
vil måtte ta grep for å redusere kostnadene sine. Dette er et ansvar som tilfaller både styret og ledelse ved
den enkelte institusjon. Museene har, som kjent, et bredt spekter av ulike oppgaver, og flere av disse vil
det fortsatt være mulig å gjennomføre selv om museene er stengt for publikum.»

 
Situasjonen viser at HVM har inntekter som følge av publikumsaktiviteter som griper inn i flere funksjoner ved
HVM, og ikke minst faste kostnader. Inntil videre er vi usikre på om kompensasjonsordningen vil kunne hjelpe oss
når det gjelder de faste kostnadene.
 
Da vil vi i HVM ønske god påske!
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